

Lucrari de reparatie strazilor din
or. Singerei
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 205 014,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1str. Anton Crihan				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	113,00	282,05	31 872,10
		Total Capitolul 1str. Anton Crihan Inclusiv salariu				31 872,10 3 089,35
		2. Capitolul 2. str. Stefan cel Mare-Alexei Mateevici				
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	174,00	282,05	49 077,39
		Total Capitolul 2. str. Stefan cel Mare-Alexei Mateevici Inclusiv salariu				49 077,39 4 757,06
		3. Capitolul 3. str. M. Sadoveanu				
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	174,00	282,05	49 077,39
		Total Capitolul 3. str. M. Sadoveanu Inclusiv salariu				49 077,39 4 757,06
		4. Capitolul 4. str. Hajdeu				

1	2	3	4	5	6	7
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	61,00	282,05	17 205,29
		Total Capitolul 4. str. Hajdeu Inclusiv salariu				17 205,29 1 667,70

		Total	lei	147 232,17
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	3 425,08
		Total	100,00 +	150 657,25
		Cheltuieli de regie	8,00 %	12 052,58
		Total	100,00 +	162 709,83
		Beneficiu de deviz	5,00 %	8 135,49
		Total	100,00 +	170 845,32
		TVA	20,00 %	34 169,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		205 014,38

Intocmit

S.A."Drumuri Orhei"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)